遂宁职业学院学生工作处
遂宁职业学院

关于 2023-2024学年国家奖学金学校公示的

通知

校属各单位：

根据《四川省教育厅关于做好 2024年高校国家奖助学金评

审工作的通知》（川教函〔2024〕463号）等相关文件规定，我

校高度重视此次国家奖学金的评审工作。经学生本人申请、学

院初审、评审委员会推荐、评审领导小组最终评定，最终确定

我校国家奖学金获奖学生。现将国家奖学金获奖学生名单（附

件 1）予以为期 5天的公示。如有追加的国家奖学金名额将按照

排名依次顺延。

对公示名单如有异议，请以书面形式于 2024年 10月 29日前

向学生资助管理中心(5306办公室)反映,联系电话：0825-6188115。

附件：2023-2024学年本专科生国家奖学金获奖学生名单

遂宁职业学院

学生资助管理中心

2024年 10月 24日

- 2 -

附件

2023-2024 学年本专科生国家奖学金获奖学生名单

序号 学生姓名 院系 专业 性别 民族

1 刘小钰 交通建筑学院 城市轨道交通运营管理 女 汉

2 周黎 信息工程学院 软件技术 男 汉